Summa 0,5 sexag.

Summa partis 1 sexag. 49 gr.

Fol. 7r A
Brloh
Continet 13,5 laneos de laneo censuant
pro uno termino 24 gr. Ibidem pro
robotis ad Galli de laneo per 4 gr.
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Ibidem pro utroque termino pro avena deperiunt
in laneo per 4 gr.

Summa 6 sexag. 54 gr. 4,5 den.
sine Molendinis

Lewecz dedit 2 sexag. 27 gr.
Idem dedit 46 gr.

#Molendina ibidem#
#Ian u pilly nad Brlohem 5 gr.#
#Idem de 0,5 iugero noviter exstirpato#
#pro quolibet termino per 0,5 gr.#

#Waczlaw Czipl 14 gr.#
#pro secundo termino totidem.#

#Matieg Kozissek 10 gr.#
#pro secundo termino totidem.#

#Idem de 2 iugeribus annuatim 4 gr.#
#Marzik Sliwka 9 gr.#
#Idem pro secundo termino totidem.#

Summa partis 3 sexag. 13 gr.
Fol. 7v

Royssin Decani
De uno laneo 24 gr. Ibidem
quoddam pratum quod tenet Mikeska de quo
nunquam solvunt et est pratum domini.
Istud pratum tenet Rewess censita
decani et est locatum pro 1 iugero
solvit Galli 1 gr. Georgii 1 gr.

Summa ibidem 24 gr.

Nova villa Lewecz
Continet 3,5 laneos 1 quartale de quibus
censuant singulis terminis per 25 gr.
3 den. Ibidem pro robotis de laneo per 4 gr.
Ibidem pro avena super laneum redduntur
4 gr. Item de pratis 4 gr.

Summa ibidem 100 minus 1 gr. 2,5 den.

Nichil.

Fol. 8r A
Nakrzie
Continet 7,5 laneos minus 0,5 quartali de laneo
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per 32 gr. solvunt. Ibidem ad
Galli pro robotis de quolibet laneo
per 8 gr.

Summa Georgii 4,5 sexag.
Summa Galli cum robotis 5 sexag.

dederunt 1,5 sexag.

Summa 1,5 sexag.

Litoradicze
Continet 11 laneos de laneo censuant
pro uno termino per 32 gr. Ibidem
pro robotis ad Galli de quolibet laneo
per 7 gr. Georgii vero pro robotis
per 4 gr.

Georgii 6,5 sexag. 6 gr.
Galli cum robotis 7 sexag. 9 gr.

iudex dedit
dederunt 1 sexag. 55 gr. 1 den.
Iterum dedit 40 gr.
Iterum dedit 11 gr.
Iterum dedit residuos 45 gr.

Hic et in Nakrzie residuos iudici
indulgetur per castellanum quoniam diligens
est.

Summa {cum Nakrzie villa sequitur}
3,5 sexag. 1 gr. 1 den.

Summa partis cum Nakrzie 5 sexag. 1 gr. 1 den.

Fol. 8v #Homoli#
#Continet 18 laneos de laneis quilibet#
#censuat 0,5 sexag. Ibidem de 2 laneis 1 quartali#
#silve de quolibet laneis per 3 gr. in quolibet#
#termino. Ibidem super laneo redduntur quolibet#
#termino 4 gr.#

#Plana# Iehlonissa tenet
#Continet 11 laneos de laneo circa Georgii#
#censuant per 36 gr. Galli per#
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#35 gr. Ibidem deperiunt in laneo#
#pro avena per 4 gr. Item a flumine#
#42 gr. solum pro termino Georgii. Item#
#a molendino 16 gr.#